
STIEGL

GOLDBRÄU 
Preise exkl. Pfand
5,0 % Vol., 20 x 0,5 l MEHRWEG

PFANDARTIKEL

D O .  U N D  F R . ,  04.01. und 05.01.

13,80

-44%
per Kiste 25,00

IM EINZELVER-
KAUF 1,25 €

BASIS

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 2–3

HOFER MARKTPLATZ

BLATT- 
CLEMENTINEN

HOFER MARKTPLATZ

HEIDELBEEREN
125 g

0,93

-50%
per Packung 1,86

7,44/kg

1,49

-50%
per kg 2,99

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
DO. UND FR., 04.01. UND 05.01.
STARK REDUZIERT  

Artikel regional verfügbar.  
Nähere Infos auf hofer.at/aktionen

Seite 12

XXL XXL XXL XXL XXL XXL

BELLASAN

XXL SONNEN-
BLUMENÖL
5 l

XXL- 
AKTION

1,60/Liter

per Flasche

7,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL LANDJÄGER
500 g

XXL- 
AKTION

1,60/100 g

per Packung

7,99

MILFINA

XXL JOGHURT MIX
12 x 125 g

XXL- 
AKTION

1,66/kg

per Packung

2,49

A B  F R . ,  0 5 . 0 1 .

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

Flugblatt gültig von DO. 04.01. bis DO. 11.01.
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D O .  U N D  F R . ,  04.01. und 05.01.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN DO. UND FR.  
STARK REDUZIERT

2,79

-30%
per Stück 3,99

22,32/kg

1,79

-28%
per Packung 2,49

1,05/1,19/100 g

GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

MAGERES  
MEISEL
natur

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHE KÄSEVIELFALT
•	Mariazeller, 
•	Bergkäse, 
•	Peter Rosegger  

oder 
•	Erzherzog Johann
170 g/150 g

ALMARE SEAFOOD

STREMELLACHS
•	Natur oder 
•	Pfeffer
125 g

0,42

-50%
per Flasche 0,85

0,28/Liter

RÖMERQUELLE

MINERAL- 
WASSER
•	Prickelnd, 
•	Mild oder 
•	Still
1,5 l

1,19

-50%
per Flasche 2,39

1,59/Liter

VALLA GATTI

CHARDONNAY
Italien, trocken
0,75 l

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

11,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SONNTAGSHENDL
gefüllt und gewürzt

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

4,99

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Täglich frisch

HOFER MARKTPLATZ

BROKKOLI
Klasse I, 500 g

1,29

-35%
per Packung 1,99

2,58/kg

HOFER MARKTPLATZ

HEIDELBEEREN
Klasse I, 125 g

0,85

-26%
per Flasche 1,15

1,29/0,5 Liter

4,79

-26%
per Packung 6,49

9,58/kg

1,59

-27%
per Packung 2,19

0,80/100 g

1,19

-29%
per Stück 1,69

5,95/kg

BARISSIMO

DER FEINE
Röstkaffee  
gemahlen
500 g

STIEGL

GOLDBRÄU
5,0 % Vol.
0,33 l

STORCK

KNOPPERS NUSSRIEGEL
5 x 40 g

MENKEN

HUMMUS
•	Classic oder
•	Pikant 
200 g

HOFER MARKTPLATZ

BLATTCLEMENTINEN
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

BIO-SELLERIE  
AUS ÖSTERREICH
Klasse II

1,49

-50%
per kg 2,99

0,93

-50%
per Packung 1,86

7,44/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

1,49

-34%
per kg 2,29
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M O .  B I S  D O . ,  08.01. bis 11.01.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MEHR FÜRS GELD.

XXL- 
AKTION

 

per kg

5,79

XXL- 
AKTION

0,86/100 g

per Packung

4,29

1+1
GRATIS!

bei 2 Packungen je

1,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL TOASTSCHINKEN 
500 g

DANONE

XXL ACTIVIA
•	Fruchtmix oder 
•	Cerealienmix
8 x 115 g

IGLO

WELLEN FRITES/ 
KROKETTEN
Im Einzelverkauf 3,99 €
700 g/600 g

GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

XXL SELCH- 
RIPPERL  

XXL- 
AKTION

3,79/kg

per Packung

3,491,59

-27%
per Stück 2,19

5,30/kg

SCHÄR

BROT  
GLUTENFREI
geschnitten 
•	Classic, 
•	Dunkel oder
•	Mehrkorn
400 g

BACKBOX

NUSSBAGUETTE
300 g

2,99

-25%
per Packung 3,99

7,48/kg

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 3  
Packungen  
insgesamt 
1,29 €  
sparen

2+1
GRATIS!

bei 3 Packungen je

0,86

MILFINA

COTTAGE CHEESE
Im Einzelverkauf 1,29 €
verschiedene Sorten
250 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 2  
Packungen  
insgesamt 
3,99 €  
sparen

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Täglich frisch

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ORANGEN
Klasse I  
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

MINI ROMATOMATEN
Klasse I
300 g

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL IN DER TASSE AUS ÖSTERREICH
Klasse I

BLEND A MED

ZAHNCREME 
•	Kräuter, 
•	Extra Fresh
•	Klassik oder
•	Weiß 
125 ml

0,99

-50%
per kg 1,99

 

3,49

-30%
per kg 4,99

HOFER MARKTPLATZ

BIO-INGWER

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

1,99

-33%
per Packung 2,99

6,63/kg

1,24

-50%
per Netz 2,49

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

0,99

-33%
per Stück 1,49

0,79/100 ml

SNACK FUN

PISTAZIEN
•	geröstet & gesalzen oder
•	geröstet & ungesalzen
250 g

2,99

-25%
per Packung 3,99

1,20/100 g

1,19

-27%
per Becher 1,65

2,98/kg

BIO NATURA

BIO-JOGHURTALTERNATIVE
•	Kokos, 
•	Mandel oder 
•	Hafer
400 g

SWEET VALLEY

OBSTSORTIMENT
•	Waldbeeren, 
•	Erdbeeren oder 
•	Sommerfrucht Mix
750 g

2,89

-27%
per Packung 3,99

3,85/kg
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

aus unserem Sortiment

Schon probiert?

JETZT SPAREN!

ARTIKEL JETZT
DAUERHAFT NOCH GÜNSTIGER.

VIELE VEGANE

GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023GÜNSTIGER SEIT 13.12.2023

MYVAY

HAFERDRINK
ideal zum Aufschäumen
1 l

1,49

-11%
per Packung 1,69

​

GÜNSTIGER SEIT 13.12.2023

JUST VEG!

SOJAGURT NATUR
•	ungesüßt oder
•	gesüßt
500 g

0,99

-23%
per Becher 1,29

1,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 29.11.2023

BIO NATURA

BIO-CHIA SAMEN
250 g

1,99

-11%
per Packung 2,24

7,96/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-PORRIDGE FRÜCHTE
500 g

3,19

-8%
per Packung 3,49

6,38/kg

HOFER | 6 � HOFER | 7
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Ausgezeichnete Qualität

BIS ZU 
-23%

DAUERHAFT 
SPAREN!

GÜNSTIGER SEIT 29.11.2023

GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HUMMUS- 
AUFSTRICH
•	natur,
•	Kürbis oder
•	Rote Rübe
150 g

1,75

-7%
per Stück 1,89

11,67/kg

GÜNSTIGER SEIT 29.11.2023

KINGS CROWN

MINI-PACK  
HÜLSENFRÜCHTE*
•	Kichererbsen oder
•	Kidneybohnen
3 x 185 g

1,85

-7%
per Packung 1,99

4,74/kg Abtr.G. *Der Artikel ist nur in unseren neu gestalteten Filialen mit neuem Ladenkonzept erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at/filialen

GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-VEGANE 
AUFSTRICHE
•	Tomate-Basilikum,
•	Rote Bohne-Walnuss,
•	Grünkern-Kürbiskern oder
•	Gemüse
150 g

1,79

-10%
per Stück 1,99

11,93/kg

NATURE’S GOLD

KÄFERBOHNEN
400 g

1,65
per Dose 1,69

6,60/kg Abtr.G.

GÜNSTIGER SEIT 02.11.2023

NUSETT

KOKOSFETT
250 g

1,29

-7%
per Stück 1,39

5,16/kg

HOFER | 6 � HOFER | 7
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JUST VEG!

VEGANES FASCHIERTES
auf Basis von Erbsenprotein
200 g

per Packung

2,99
14,95/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-GEMÜSESAFT
•	Karotte,
•	Karotte- 

Apfel-Sellerie  
oder

•	Rote Rübe
750 ml

per Packung

2,19
2,92/Liter

JUST VEG!

PFLANZLICHER  
GENUSS IN SCHEIBEN
•	Klassik,
•	Paprika-Chili,
•	Würzig oder
•	Kräuter 
150 g

per Packung

1,99
1,33/100 g

ENJOY FREE!

5-KALORIEN-NUDELN
360 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,99
11,96/kg Abtr.G.

SNACK FUN

TRIANGLES
•	Gemüse oder 
•	Hülsenfrüchte
100 g

Vegan ins neue Jahr starten!

 Jetzt schon über 450 vegane 
Artikelsorten.

 Bis 2025 erweitern wir unser  
veganes Angebot auf  
800 vegane Produktsorten.

 Mit veganen Alternativen den  
ökologischen Fußabdruck reduzieren.

hofer.at/heutefuermorgen

VEGANE VIELFALT ZUM

saisonal erhältlich

per Packung

1,59
​

aus unserem Sortiment

HOFER | 8

18.12.2023   13:47:0918.12.2023   13:47:09at_2024_02_wop_00_08-09_print_Fogra40



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

1,19

-27%
per Becher 1,65

2,98/kg

BIO NATURA

BIO-JOGHURT- 
ALTERNATIVE
•	Kokos, 
•	Mandel oder 
•	Hafer
400 g

BIO NATURA

BIO- 
PFLANZLICHER 
DRINK  
UNGESÜSST
•	Mandel oder
•	Kokos-Reis
1 l

per Packung

1,39
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-PORRIDGE FRÜCHTE
500 g

LE GUSTO

SUPPENWÜRFEL
•	Gemüse oder
•	klare Suppe
120 g

per Packung

0,79
0,66/100 g

per Glas

1,79
5,11/kg

BIO NATURA

BIO-VOLLKORNBROT
•	Vollkornbrot,
•	Sonnenblumenkernbrot oder
•	Dinkelbrot
500 g

per Packung

1,39
2,78/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOFU
•	Natur oder
•	geräuchert 
350 g/250 g

per Packung

1,99
5,68/7,96/kg

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

GEBRATENE
NUDELN MIT TOFU

BIO NATURA

VEGANES BIO-SUGO
•	Arrabbiata,
•	Kräuter oder
•	Weizenbolognese
350 g

MYVAY

HAFERDRINK
ideal zum Aufschäumen
1 l

1,19

-29%
per Stück 1,69

5,95/kg

MENKEN

HUMMUS
•	Classic oder
•	Pikant 
200 g

AKTION GÜLTIG 
VON 04.01.–05.01.

AKTION GÜLTIG 
VON 08.01.–11.01.

GÜNSTIGER SEIT 13.12.2023

1,49

-11%
per Packung 1,69

​

GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023

3,19

-8%
per Packung 3,49

6,38/kg

FINEST BAKERY

WAFFELSCHNITTEN
verschiedene Sorten 
4 x 65 g

per Packung

1,99
0,77/100 g

� HOFER | 9
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ASIA GREEN GARDEN

CHINESISCHES  
FERTIGGERICHT
•	Chop Suey,
•	Curry Huhn oder
•	Huhn süß-sauer
375 g

per Packung

2,49
6,64/kg

ASIA GREEN GARDEN

ASIATISCHES 
GEMÜSE
•	Bambussprossen,
•	Mungobohnenkeime,
•	Sojabohnenkeime oder
•	Wok Gemüse
330 g

per Glas

1,19
6,61/kg Abtr.G.

ASIA GREEN GARDEN

WOK SAUCE
•	Süß-Chili,
•	Süß-Sauer oder
•	Soja-Sesam
200 g

per Stück

1,29
6,45/kg

per Packung

0,99
3,96/kg

ASIA GREEN GARDEN

MIE-NUDELN
•	Natur oder
•	Vollkorn
250 g

per Flasche

2,79
11,16/Liter

ASIA GREEN GARDEN

CHINESISCHES  
ÖL
•	Sesam,
•	Erdnuss oder
•	Wok
250 ml

ASIA GREEN GARDEN

WOK-NUDELN
•	Klassik oder
•	Gewellt
250 g

per Packung

1,19
4,76/kg

FERNÖSTLICH KÖSTLICH ZUM

A B  F R E I TA G ,  05.01.
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GENUSS-TIPP IM JÄNNER

ASIA GREEN GARDEN

PILZTOPF
500 g

per Glas

1,79
6,17/kg Abtr.G.

BON-RI

XXL  
BASMATI- 
REIS
5 kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-VEGANES HAFER-
FLOCKENWECKERL

ALMARE SEAFOOD

MATJESFILETS
•	Nordische Art oder
•	Gartenkräuter
225 g/256 g

XXL- 
AKTION

2,20/kg

per Packung

10,99

ASIA GREEN GARDEN

KRABBEN- 
CHIPS
•	Classic oder
•	Mild Chili
100 g

per Packung

1,39
​

per Packung

1,59
6,21/7,07/kg

per Stück

0,69
​

ASIA GREEN GARDEN

FRÜHLINGS- 
ROLLEN
400 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,79
6,98/kg

ASIA GREEN GARDEN

JASMIN REIS
1 kg

ASIA GREEN GARDEN

KOKOSNUSSMILCH
400 ml

ASIA GREEN GARDEN

SOJA SAUCE
250 ml

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
​

dauerhaft erhältlich

per Dose

1,09
2,73/Liter

dauerhaft erhältlich

per Flasche

1,39
5,56/Liter

ASIA GREEN GARDEN

PANKO  
PANIER- 
MEHL
200 g

per Packung

1,89
9,45/kg

HOFER | 10 � HOFER | 11
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL

MILFINA

XXL JOGHURT MIX
12 x 125 g

XXL- 
AKTION

1,66/kg

per Packung

2,49

BELLASAN

XXL SONNEN­
BLUMENÖL
5 l

XXL- 
AKTION

1,60/Liter

per Flasche

7,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL LANDJÄGER
500 g

XXL- 
AKTION

1,60/100 g

per Packung

7,99

XXL KNÖDEL
•	Speck oder
•	Wurst
900 g

XXL- 
AKTION

4,43/kg

per Packung

3,99

ALPRO

XXL HAFERDRINK 
BARISTA
3 + 1 l gratis

XXL- 
AKTION

1,75/Liter

per Packung

6,99
NUR IM MULTIPACK 
ERHÄLTLICH

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SPECKWÜRFERL
4 x 100 g

XXL- 
AKTION

1,50/100 g

per Packung

5,99

GOLDEN SEAFOOD

XXL  
LACHSFILET
4 x 125 g

XXL- 
AKTION

23,98/kg

per Packung

11,99

XXL- 
AKTION

14,56/kg

per Packung

6,99

RIO MARE

XXL THUNFISCH
verschiedene Sorten
3 x 160 g

XXL- 
AKTION

1,15/100 g

per Packung

7,49

NAPOLI

XXL DRAGEE KEKSI
650 g

SORTIMENTS- 
ARTIKEL:

3,79 € (200 g,  
1,90/100 g)

SORTIMENTS- 
ARTIKEL:

3,89 € (200 g,  
1,95/100 g)

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

in der 
XXL-Packung  

21 %  
sparen

in der 
XXL-Packung  

17 %  
sparen

A B  F R E I TA G ,  05.01.
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Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt sca
nnen 

und anmelden.

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen.

Angebote wöchentlich 
bequem aufs Smartphone 
erhalten.

Einfache Anmeldung.

UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.

WhatsApp_Angepasst_Flugblatt-Seite.indd   6WhatsApp_Angepasst_Flugblatt-Seite.indd   6 27.09.2023   11:17:1027.09.2023   11:17:10



VEGANE VIELFALT
ZUM

Vegan ins neue Jahr starten!

 Jetzt schon über 450 vegane 
Artikelsorten.

 Bis 2025 erweitern wir unser  
veganes Angebot auf  
800 vegane Produktsorten.

 Mit veganen Alternativen den  
ökologischen Fußabdruck reduzieren.

hofer.at/heutefuermorgen

2023_Veganuary-Flipbook-Seite.indd   12023_Veganuary-Flipbook-Seite.indd   1 21.12.2023   09:43:4121.12.2023   09:43:41



XXL XXL XXL XXL XXL XXL

HOME CREATION

AUFBEWAHRUNGSBOX-SET, 
3-TEILIG
•	drehbar und stapelbar
•	Fassungsvermögen: ca. 55 l
•	Maße: ca. 60 x 40 x 33 cm  

(L x B x H)
•	Belastbarkeit: 15 kg

per Set

16,99
​

HOME CREATION

MINI KLAPPBOXEN
stapelbar, faltbar
klein, Doppelpkg.:
•	Maße: 22,2 x 14,8 x 9,3 cm
•	Belastbarkeit: 4 kg oder
groß:
•	Maße: 30,5 x 20,3 x 12,5 cm
•	Belastbarkeit: 8 kg

HOME CREATION

STAPELBARE RECYCLINGBOXEN
•	vielseitig einsetzbar: z.B. in der Küche, im Keller,  

in der Garage etc.
•	Schwingdeckel mit großer Öffnung
•	platzsparend nestbar, mit Tragegriff
•	aus recyceltem Polypropylen

ZUM
EASYHOME

AKKU-HAND 
STAUBSAUGER
•	Leistung: 120 W
•	Schmutzbehälter- 

Kapazität: 400 ml
•	Laufzeit: 40 - 90 Min. bzw.  

20 - 40 Min. bei High Speed
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
​

M
A
X

INFO

Ein Akku, viele Möglichkeiten! Das 
Gerät ist mit den 20 V und 20/40 V 
Varianten der Akku-Serie kompa-
tibel. Die passenden Akkus sind in 
allen HOFER Filialen österreichweit 
erhältlich.

Akku & Ladegerät  
sind separat erhältlich.

INKL. ZUBEHÖR

PLATZSPAREND VER­
STAUBAR DURCH EIN­
KLAPPBAREN GRIFF

AUFHEIZZEIT  
CA. 20 - 25 SEK.

KOMFORTABLE KABEL­
AUFWICKLUNG

DURCH PRAKTISCHEN 
DREIECKSFUSS AUCH 
IDEAL FÜR SCHWER ER­
REICHBARE STELLEN

per Stück/Packung

2,49
​

per Stück

6,99
​

per Stück

14,99
​

HOME CREATION

SCHMUTZFANGMATTE
Gr. 70 x 120 cm

VERSCHIEDENE 
FARBEN

EASYHOME

DAMPFBESEN
•	1.300 W Leistung,
•	abnehmbarer Wassertank mit  

ca. 600 ml Fassungsvermögen,
•	Dreiecksfuß mit 180°  

drehbarem Kugelgelenk,
•	regulierbare Dampfmenge,
•	Kabellänge: ca. 8 m und 
•	inkl. Teppichgleiter-Aufsatz  

und 2 waschbaren Mikrofasertüchern
 

per Stück

49,99
​

HAUSHALTSHELFER

A B  M O N TA G ,  08.01.
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AMBIANO

DÖRRAUTOMAT/DAMPFGARER
Dörrautomat:
•	5 höhenverstellbare Aufsätze
•	Timerfunktion (einstellbar von 1 - 48 Std.)
•	Temperaturregelung von 40 - 70 °C
•	Leistung: 350 W oder
Dampfgarer:
•	3 stapelbare Aufsätze
•	Timerfunktion (einstellbar bis 60 Min.)
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

DÖRRAUTOMAT: 12 L KAPAZITÄT

DAMPFGARER: 8,2 L KAPAZITÄT

MEHR FÜRS GELD ZUM

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

SAMSUNG

KÜHL-/GEFRIERKOMBINATION 
RB34C602DSA/EF
•	Nutzinhalt Kühlteil: 230 l
•	Nutzinhalt Gefrierteil: 114 l
•	Maße: 185,3 x 59,5 x 65,8 cm (H x B x T)
•	WiFi- & Energy App kompatibel
•	Schnellkühl-/Schnellgefrier- 

Funktion
•	flüsterleise mit nur 35 dBA
•	multifunktionales  

Flaschenregal
•	Top LED-Innenbeleuchtung
2 Jahre Garantie auf das Gerät
20 Jahre Garantie auf den  
Inverter Kompressor

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

549,00

NO FROST

TÜRANSCHLAG 
WECHSELBAR

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

CEEM

SB 250 NO FROST SIDE-BY-SIDE-
KÜHLSCHRANK
•	Nutzinhalt Kühlteil: 288 l
•	Nutzinhalt Gefrierteil: 151 l
•	integrierter Wassertank + Wasserspender
•	No Frost – nie wieder Abtauen
•	4 Sicherheitsglasablagen  

im Kühlbereich
•	3 Türfächer im Kühlbereich
•	4 Sicherheitsglasablagen  

im Gefrierbereich
•	4 Türfächer im Kühlbereich
•	Maße: 90 x 177 x 59 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

LED INNENBE-
LEUCHTUNG

LED DISPLAY

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

A B  M O N TA G ,  08.01.
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CROFTON

MULTIHACKER
•	kinderleichte Bedienung durch 

einfaches Ziehen an der Schnur
•	Antirutschring auf der Unterseite
•	inkl. Schneideeinsatz (3 Klingen) 

und Quirl

per Stück

5,99
​

QUIRL - OPTIMAL  
ZUM VERRÜHREN

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CROFTON

WIEDERVERWENDBARE 
TRINKHALME
•	aus Edelstahl
•	inkl. Reinigungsbürste in jeder Packung
•	spülmaschinengeeignet
6 Stk.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

wiederverwendbar

per Set

3,99
​

CROFTON

GLAS-TRINKFLASCHE
•	aus hochwertigem Borosilikatglas
•	für kalte und warme Getränke
•	Flasche spülmaschinengeeignet  

(ohne Hülle)
•	Fassungsvermögen: ca. 750 ml

per Stück

6,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

FILZHÜLLE MIT PRAK
TISCHER TRAGELASCHE

EASYHOME

ERSATZMISCHDÜSEN  
FÜR ARMATUREN
•	Wasserhahn-Schwenkstrahlregler: mit zwei 

Strahlfunktionen: Normal- und Sprühstrahl,  
wassersparende Technik durch Wassersparring

•	Wasserhahn-Strahlregler-Set, 4-teilig:  
passt auf alle M24-Wasserhahngewinde oder

•	LED-Wasserhahn-Schwenkstrahlregler:  
leuchtet abhängig von der Wassertemperatur in  
3 verschiedenen Farben (Blau, Grün und Rot)

per Stück/Set

3,99
​

WASSERHAHN-
STRAHLREGLER-SET, 
4-TEILIG

WASSERHAHN-
SCHWENKSTRAHL-
REGLER

LED-WASSERHAHN-
SCHWENKSTRAHL-
REGLER

MY LIVING STYLE

PLATZSETS/GLASUNTERSETZER
in Lederoptik
•	2 x Platzset: oval (40 x 33 cm) oder eckig (45 x 33 cm) und
•	2 x Glasuntersetzer: oval (10 x 12 cm)  

oder eckig (10 x 10 cm)

per Set

7,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

BEIDSEITIG 
VERWENDBAR

per Stück

24,99
​

AMBIANO

2IN1 BUFFET- UND  
TELLERWÄRMER
•	4 Servierbehälter mit transparenten Deckeln
•	wärmeisolierte Griffe
•	transparente Deckel
•	Betriebstemperatur: 40–75 °C  

(stufenlos einstellbar)
•	Pfannenvolumen: kleine Pfanne  

(ca. 1,15 l)/große Pfanne (ca. 2,4 l)
3 Jahre Garantie AUCH ALS WARM-

HALTEPLATTE ZU 
VERWENDEN

MIT HERAUSNEHM-
BAREN SERVIER-
BEHÄLTERN

WÄRMEISOLIERTE 
GRIFFE

AMBIANO

ELEKTRISCHER  
ENTSAFTER/MIXER
Entsafter:
•	Überhitzungsschutz
•	großer Saftbehälter: ca. 1 l oder
Mixer:
•	Glas-Mixbehälter: ca. 1,5 l
•	Pulsfunktion zum Zerkleinern 

von Eiswürfeln
3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
​
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HEIMWERKER PFEIFEN
AUF TEUER ZUM

SCHEPPACH

BAND- & SPINDELSCHLEIFER OSM600
•	leistungsstarker 450 W-Motor für alle Holz-Werkstoffe
•	rotierende und oszillierende Spindel für glatte Schleifoberflächen und 

präzises Detailarbeiten
•	Motor: 220 - 240 V
•	Tischgröße: 410 x 425 mm
•	Oszillation: 16 mm
•	inkl. Schleifhülsen mit Durchmesser  

von 13/19/26/38/51 mm
  5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

ARBEITSTISCH UM 45° 
VERSTELLBAR FÜR 
PRÄZISES ARBEITEN

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

429,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00

SCHEPPACH

METALL TRENNSCHNEIDER MT 150
•	leistungsstarker 2600 W-Motor mit 4200 min-1
•	355 mm Trennscheibe, max. Schnitthöhe 115 mm
•	Neigungswinkel 0-45° für Gehrungsschnitte
•	geschlossener Trennscheibenschutz für sicheres Arbeiten
•	Spindelarretierung für einen einfachen und schnellen 

Wechsel der Trennscheibe
•	12,9 kg für einen sicheren Stand und  

dennoch transportabel
•	inkl. Werkstückspanner und Softstart
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

269,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00

IDEAL FÜR SAUBERE 
UND PRÄZISE SCHNITTE 
IN METALL

BELAVI

VOGEL-FUTTERSTATION
•	aus robustem, gebürstetem Edelstahl
•	mit Schutzlack versiegelt
•	Futterspender aus Kunststoff, einfach befüllbar
•	stehend oder hängend
•	Ø Abmessung: ca. 15 x 18 cm (H x B)

per Stück

12,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

ABNEHMBARES 
DACH FÜR LEICHTES 
EINFÜLLEN VON 
VOGELFUTTER

INKL. HALTER FÜR 
MEISENKNÖDEL

A B  M O N TA G ,  08.01.
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TOPCRAFT

ARBEITS-
HANDSCHUHE
Gr. 9 - 10
5 Paar

per Packung

3,99
​

WORKZONE

KLEINTEILEMAGAZIN
•	Trennstege zur Unterteilung der Fächer
•	Gehäuse aus hochschlagfestem  

Kunststoff

per Stück

9,99
​

17 FÄCHER

WORKZONE

O-DICHTRING-/DICHTUNGS-SORTIMENT
•	O-Dichtring-Sortiment, 420-teilig: in 32 verschiedenen Größen, 

einsetzbar im Haushalt, in der Heizungs- und Kfz-Technik sowie 
zur Gartenbewässerung oder

•	Dichtungs-Sortiment, 383-teilig:  
in 23 verschiedenen Größen, geeignet zum Abdichten von 
Maschinen, mechanischen Teilen, Sanitärinstrumenten etc.

per Set

7,99
​

O-DICHTRING-SORTIMENT

INKL. AUFBE-
WAHRUNGSBOX

*Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

1.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

749,00

SCHEPPACH

HOLZSPALTER  
HL1050
•	leistungsstarker 400 V-Motor
•	Spaltkraft: 10 t
•	Spaltlänge: bis max. 104 cm
•	max. Spaltgutdurchmesse:  

bis 415 mm 
•	Gewicht: 152,4 kg
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

EINFACHER TRANSPORT  
MITTELS FAHRVORRICHTUNG

OPTIMALE SICHERHEIT 
DURCH 2-HAND-BEDIENUNG

AUTO XS

METALLKANISTER 
MIT AUSGIESSER
•	Fassungsvermögen: 20 l
•	Verschluss mit Gummidichtung 

und Sicherheitssplint
•	inkl. Metallausgießer mit flexiblem 

Kunststoffaufsatz

per Stück

29,99
​

33 FÄCHER
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TECHNIK HIGHLIGHTS ZUM
SHARP

4K ULTRA HD ANDROID 
SMART-TV 55“ (139 CM) FN2EA
•	Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160 px
•	HDR (High Dynamic Range) & HbbTV
•	WLAN und Mediaplayer integriert
Audio:
•	2 x 10 W RMS, DTS Virtual:X™
Anschlüsse:
•	Antennenanschluss, Satellitenanschluss, integrierte 

CI+ Schnittstelle, 2 x USB, 1 x LAN RJ-45, 4 x HDMI® 
2.1, 1 x, Kopfhöreranschluss (3,5 mm Klinke), Digital 
Audio Out (SPDIF)

Maße:
•	mit Füßen: 123,1 x 76x 26,5 cm (B x H x T)/11 kg
•	ohne Füße: 123,1 x 71,8 x 9,1 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

INFO

Dank Soundsystem von harman/kardon bietet der 4K UHD-
Smart TV 55FN2EA von Sharp neben außergewöhnlicher 
Bildqualität auch perfekten Hörgenuss!*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 

empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

599,00
UVP*

​

per Stück

399,00

NETFLIX, YOUTUBE,  
GOOGLE-ASSISTANT U.V.M

HD TRIPLE TUNER  
(DVB-T/-T2/-C/-S/-S2)

SHARP

FULL HD ANDROID TV 101 CM (40“) FH2EA
•	Bildschirmauflösung: 1.920 x 1.080 px
•	Bluetooth® & HbbTV
•	WLAN und Chromecast integriert
Audio:
•	2 x 8 W, Dolby Digital Plus
Anschlüsse:
•	Antennenanschluss, Satellitenanschluss,  

integrierte CI+ Schnittstelle, 2 x USB, 1 x LAN RJ-45,  
3 x HDMI®, 1 x, Digital Audio Out (SPDIF)

Maße:
•	ohne Füße: 89,2 x 50,9 x 8,2 cm (B x H x T) / 7,8 kg
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

299,00
UVP*

​

per Stück

219,00

HD TUNER DVB-T/T2/C/S/S2

NETFLIX APP

Dazu passend 
die Soundbar 
auf hofer.at/
onlineshop

A B  M O N TA G ,  08.01.

HOFER | 18 � HOFER | 19

19.12.2023   10:18:4419.12.2023   10:18:44at_2024_02_wop_00_18-19_V2_print_Fogra40



*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

79,99
UVP*

​

per Stück

39,99

VIVO

Y17S
•	6,56” (16,66 cm)  

LCD-Display
•	6 GB RAM
•	5.000 mAh Akku  

(15W Schnellladen)
•	Dual-SIM
•	Fingerabdrucksensor 
•	inkl. HoT-Starterpaket
 3 Jahre Garantie

128 GB INTERNER  
SPEICHER (ERWEITERBAR 
BIS ZU 1 TB)

50 MP + 2 MP + 2 MP  
TRIPLE-HAUPTKAMERA 
UND 8 MP FRONTKAMERA

SCHUTZHÜLLE  
BEIGEPACKT

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at
 

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

219,00
UVP*

​

per Stück

179,00

JBL

BLUETOOTH KOPFHÖRER VIBE BEAM
•	bis zu 32 Std. Wiedergabezeit (8 Std. vom Ohrhörer  

und 24 Std. von der Ladebox - volle Aufladung in ca. 2 Stunden)
•	mit integriertem Mikrofon zum bequemen Telefonieren,  

mit Voice Aware und mit Smart Ambient-Technologie
•	Musikwiedergabe über Bluetooth® 5.2  

für größere Reichweite und schnellere  
Übertragung

2 Jahre Garantie

HOHER TRAGEKOMFORT 
DURCH ERGONOMISCHE OHR-
HÖRER MIT OHRSTÖPSEL IN  
3 VERSCHIEDENEN GRÖSSEN

JBL DEEP BASS SOUND FÜR 
BESTE KLANGQUALITÄT

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

649,00

CHROMECAST INTEGRIERT

NETFLIX APP

HD-TUNER DVB-T/T2/C/S/S2

Dazu passend 
die Soundbar 
auf hofer.at/
onlineshop

SHARP

4K ULTRA HD ANDROID SMART-TV 
177 CM (70“) FL2EA
•	Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160 px
•	HDR (High Dynamic Range) & HbbTV
Audio:
•	2 x 12 W, DTS Virtual:X™
Anschlüsse:
•	Antennenanschluss, Satellitenanschluss,  

2 x USB, 1 x LAN RJ-45, 4 x HDMI® 2.1,  
1x Kopfhöreranschluss (3,5 mm Klinke),  
Digital Audio Out 

Maße:
•	mit Füßen: 156,3 x 96,2 x 32 cm  

(B x H x T)/20,9 kg
2 Jahre Garantie

EMPORIA

MOBILTELEFON 
SIMPLICITY
•	2“ (5,08 cm) Display
•	große, beleuchtete und  

erhobene Tasten
•	besonders lauter Klingelton 

mit Vibrationsalarm
•	Spritzwasserschutz (IP54)
•	Taschenrechner, Kalender,  

Wecker, Taschenlampe
•	inkl. HOT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

EINFACHE BEDIENUNG

SOS - NOTRUFTASTE

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at

TECNO

SPARK 10 5G
•	6,56“ (16,66 cm) HD+ 90Hz Display
•	4 GB RAM
•	5.000 mAh Akku (18W  

Schnellladen)
•	Dual-SIM
•	Fingerabdrucksensor
•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

50 AI MP HAUPTKA-
MERA + DUAL FLASH 
UND 8 MP FRONTKA-
MERA + DUAL FLASH

64 GB INTERNER SPEI-
CHER (ERWEITERBAR 
AUF 256 GB)

 
Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at

Beim Stattpreis handelt es sich um unseren vorherigen 
Verkaufspreis (Werbetermin 23.11.2023).

per Stück

59,99
​

129,00
per Stück 149,00

​
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VERSCHIEDENE MODELLE

per Stück

6,99
​

NOVITESSE

BADEZIMMER-SET
•	Teppich: Gr. 60 x 100 cm oder
•	Garnitur 2-teilig:  

Teppich: Gr. 50 x 80 cm  
und WC-Vorleger (mit oder  
ohne Ausschnitt):  
Gr. 50 x 40 cm

per Stück/Packung

9,99
​

ACTIVE MED

INHALATOR
•	gezielte Behandlung von Erkrankungen der  

Atemwege, Allergien etc.
•	Fassungsvermögen des Vernebelsets: 10 ml
•	Vernebelungsrate:  

ca. 0,2 ml/Min.

Medizinprodukt*
 

 
Medizinprodukt*

per Stück

24,99
​

DENTOFIT

WECHSELKOPF-
ZAHNBÜRSTE
1 Griff inkl. Kopf +  
2 Ersatzköpfe
•	Medium oder
•	Soft

per Packung

2,99
1,00/Stück

EASYHOME

PREMIUM MDF WC-SITZ
•	Maße Sitz: 44 x 37,4 cm
•	Maße Deckel: 43,5 x 37 cm

per Stück

19,99
​

MIT ABSENKAUTOMATIK

3 VERSCHIEDENE 
MOTIVE

MY LIVING STYLE

BADEZIMMERGARNITUR
•	Vorleger mit oder ohne Ausschnitt:  

Gr. 50 x 50 cm und
•	Teppich: Gr. 65 x 110 cm

per Garnitur

11,99
​

  30 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

INKL.  
UMFANGREICHEM  
ZUBEHÖR

HOME CREATION

KINDER BADSORTIMENT
•	verschiedene Tiermotive:  

Bär, Kaninchen oder Robbe
•	Seifenspender, Becher  

oder Seifenschale
•	hergestellt aus Polyresin

HANDBEMALT

PALMOLIVE

DUSCHGEL 
TRIO
•	Milch & Honig,
•	Sunset Relax oder
•	Mineral Massage
3 x 250 ml

XXL- 
AKTION

0,49/100 ml

per Packung

3,69

DETTOL

NO-TOUCH DUO-NACHFÜLLER
•	Aloe Vera,
•	Honey,
•	Gardenberries
•	etc.
2 x 250 ml

per Packung

6,49
1,30/100 ml

VERSCHIEDENE MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  11.01.
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ACTIVE MED

MEDIZINISCHES DIAGNOSE-SORTIMENT
Handgelenk Blutdruckmessgerät:
• Warnanzeige bei Herzrhythmus-
störungen
• Einstufung der Messwerte durch 
Ampelfarbskala gemäß WHO
• Speicher für 4 Anwender mit  
je 60 Messwerten
oder 

Ohr-/Stirn-Thermometer:
•	für Körper- und Objekt- 

messungen (z.B. von Flüssig- 
keiten und Oberflächen)

•	optischer und akustischer 
Fieberalarm

•	Speicherung der letzten  
9 Messungen

3 Jahre Garantie

ACTIVE MED

XXL SPEZIAL- 
WÄRMEPFLASTER
•	Wärmegürtel oder
•	Menstruations- 

Wärmepflaster

Medizinprodukt*
 

 
Medizinprodukt*

per Stück

6,99
​

ACTIVE MED

KFZ-VERBANDTASCHE
•	inkl. Erste-Hilfe-Broschüre
•	Inhalt entsprechend DIN 13164:2022

MIT ÜBERSICHTLICHER  
PIKTOGRAMM-INNENTASCHE

per Tube

1,39
0,93/100 ml

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

INFO
Produkte der active 
MED Linie helfen Ihre 
Gesundheit zu unter-
stützen. Sie unterlie-
gen strengen Prüf- und 
Zulassungsrichtlinien.

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau 
beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch unerwünschte  
Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

ACTIVE MED

LIPPENHERPES-CREME/-
PATCH
10 g/20 Stk.

Medizinprodukt*

per Packung

3,99
​

ACTIVE MED

GEBISSREINIGER
•	Expressreiniger oder
•	Intensivreiniger
120 Stk.

Medizinprodukt*

per Packung

4,45
​

4 RÖHRCHEN PRO 
PACKUNG – TABLETTEN 
EINZELN UND LEICHT 
ENTNEHMBAR

EISL

ELEKTRISCHER DESIGN  
HANDTUCHWÄRMER
•	500 W
•	15 Sprossen im eleganten, flachen Design
•	inkl. Montagematerial für Wandmontage
•	Länge Anschlusskabel: 1,42 m
•	inkl. eingebautem Heizstab und Frostschutzmittel
•	Maße gesamt: 127,5 x 50 cm (H x B)
•	inkl. digitalem Thermostat mit 6 Programmen
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

449,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

209,00

INKL. DIGITALEM THERMOSTAT 
MIT 6 PROGRAMMEN

OMBIA MED

UREA HAND-/FUSSCREME
•	Handcreme: mit 5 % Urea, Dexpanthenol 

und Glycerin pflegt raue und stark  
beanspruchte Hände oder

•	Fußbalsam: mit 10 % Urea, Dexpanthenol 
und Jojobaöl beugt der Neubildung von 
Druckstellen und Hornhaut vor

150 ml

Medizinprodukt*
 

 
Medizinprodukt*

per Stück

14,99
​

OHR-/STIRN-
THERMOMETER

HANDGELENK-
BLUTDRUCK-
MESSGERÄT

WARNANZEIGE 
„REINIGUNG DER 
MESSSPITZE“

XXL- 
AKTION

​

per Packung

7,99

Medizinprodukt*
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EXPERTIZ

KLEBEETIKETTEN
•	Adress- und Multifunktionsetiketten: 

Format: 70 x 37 mm, 600 Stk.,
•	A4-Etiketten: 25 Stk.,
•	Etiketten schmal: Format: 192 x 38 mm, 

175 Stk.
•	etc.

NOVITESSE

NACKENSTÜTZKISSEN
•	viskoelastisches Nackenstützkissen: 

Gr. 36 x 50 cm,
•	2-Kammer-Nackenstützkissen:  

Gr. 37 x 60 cm oder
•	Kniffkissen: Gr. 40 x 80 cm

per Stück

12,99
​

2-KAMMER-NACKEN-
STÜTZKISSEN

VISKOELASTISCHES  
NACKENSTÜTZKISSEN

KNIFFKISSEN

OFFICE

ORDNER/STEHSAMMLER

per Stück

5,99
​

MIT EDLEM ÜBER
ZUGSMATERIAL IN 
TEXTILOPTIK

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN

OFFICE

SCHATULLE/SPIRALALBUM/
MAGNETBOX
•	Spiralalbum: Format: ca. 25 x 24 cm, 
•	Schatulle: Format: ca. 32 x 23 x 6,8 cm oder
•	Magnetbox: Format: ca. 22 x 11 x 5 cm, mit 

praktischem Magnetverschluss

per Stück

5,99
​

MIT EDLEM ÜBER-
ZUGSMATERIAL IN 
TEXTILOPTIK

IN VERSCHIEDENEN FARBEN

MAGNET SORTIMENT
•	100 Magnetbuchstaben, Groß- und 

Kleinbuchstaben gemischt oder
•	90 Zahlen mit Rechensymbolen

per Set

3,99
​

MAGNETISCHE TAFELFOLIE
haftet auf ebenen Flächen
•	2 Stk. selbstklebende Folie in Format 50 x 35 cm,
•	4 Stk. Tafelkreiden und
•	8 Stk. magnetische Sticker

per Set

7,99
​

ALLES FÜR IHR HOME OFFICE
ZUM

EINFACHER AUFBAU 
DURCH „PLUG & PLAY“

HÖHENVERSTELLBAR 
VON 70,5 BIS 117 CM

SCHREIBTISCH
•	Belastung: max. 70 kg
•	Maße: 160 x 70,5 - 117 x 75 cm 

(B x H x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

529,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung & Transport frei Verwendungsstelle

per Packung

3,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  11.01.
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OFFICE

PERMANENT  
MARKER
•	schnelltrocknend
•	lichtbeständig
•	mit Keil- oder Rundspitze
6 Stk.

per Packung

1,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

HOME CREATION

LAPTOP KISSEN
Gr. 41 x 9 x 31 cm

per Stück

9,99
​

Bezug:

OFFICE

KLARSICHT-
HÜLLEN
•	DIN A4
•	dokumentenecht

per Packung

2,99
​

OFFICE

BRIEFPAPIER
•	Briefumschläge: C6 weiß,  

ohne Fenster, 100 Stk.,
•	Briefumschläge: C6/5 weiß, mit oder 

ohne Fenster, 80 Stk.,
•	Briefumschläge: C5 weiß, ohne 

Fenster, 50 Stk. oder
•	Versandtaschen: C4 weiß, ohne 

Fenster, 20 Stk.

per Packung

3,49
​

SELBSTKLEBENDER 
VERSCHLUSS

KRONTALER

WANDUHR
•	geräuscharmes Uhrwerk
•	Ø ca. 25 cm
•	inkl. Batterie
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

EXPERTIZ

KLEBEETIKETTEN
•	Adress- und Multifunktionsetiketten: 

Format: 70 x 37 mm, 600 Stk.,
•	A4-Etiketten: 25 Stk.,
•	Etiketten schmal: Format: 192 x 38 mm, 

175 Stk.
•	etc.

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN UND 
MUSTER

PLATZSPAREND DURCH 
SCHIEBETÜREN

AKTENKOMMODE 
ONNO
•	inkl. höhenverstellbarer  

Füße von 19 - 27 mm
•	Maße: 100,1 x 83,6 x 41 cm  

(B x H x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

159,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

HOFER | 22 � HOFER | 23
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199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

189,00

7,5 CM (3,0”) GROSSER 
FARB-TOUCHSCREEN

LAN ANSCHLUSS

**Bei Registrierung wird die 2 Jahre Bring-In Garantie in eine  
3 Jahre Vor-Ort Austauschgarantie umgewandelt.  
https://www.canon.at/offers/buro-drucker-scanner-aktion/

176,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

119,00
DRUCKENSCANNENKOPIERENFAXEN

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

CANON

DRUCKER MAXIFY MB2750
•	4in1 Tintenstrahl-Multifunktions-

gerät mit ADF für bis zu 50 Blatt
•	4 separate Tintentanks für bis 

zu 900 Seiten (Farbe) oder 1.200 
Seiten (SW) 

•	2 Papierzuführungen für bis zu 
500 Blatt A4

•	hohe Druckgeschwindigkeit: 
24/15,5 ISO-Seiten/Min.  
(SW/Farbe)

2 Jahre Garantie, kostenlose Garan-
tieverlängerung auf 3 Jahre Vor-Ort 
Austauschservice**

ACER

CURVED GAMING-MONITOR NITRO 
ED270RS3BMIIPX
•	Neigungswinkel -5° bis 20°
•	180 Hz (via DisplayPort; HDMI 2.0)
•	1 ms Reaktionszeit (MPRT, grey 

to grey)
Anschlüsse:
•	2 x HDMI (2.0), 1 x DisplayPort (1.2), 

Audio, Netzadapterbuchse

Maße mit Fuß:
•	61,1 x 44,6 x 19,6 cm (B x H x T)
Gewicht mit Fuß:
•	3,9 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

549,00
UVP*

​

per Stück

399,00

HP

NOTEBOOK 15S-FQ2813NG
•	Windows 11 Home
•	Realtek Wi-Fi® und  

Bluetooth® 4.2 kombiniert
•	HP True Vision 720p HD-Kamera  

mit integrierten Dual-Array- 
Digitalmikrofonen

Anschlüsse:
•	1 x USB Type-C® 5 Gbit/s Signalrate, 

2 x USB Type-A 5 Gbit/s Signalrate,  
1 x HDMI 1.4b, 1 x AC Smart Pin,  
1 x Kopfhörer/Mikrofon kombiniert

Maße:
•	35,85 x 24,2 x 1,79 cm (B x H x T)
Gewicht:
•	1,69 kg (inkl. Akku)
1 Jahr Garantie

16 GB DDR4 ARBEITS-
SPEICHER MIT BIS ZU 
3.200 MHZ

512 GB PCIE® NVME™ 
M.2 SSD

INTEL® CORE™  
I3-1115G4 PROZESSOR  
(6 MB L3-CACHE,  
2 KERNE, 4 THREADS)

39,6 CM (15,6”) ENTSPIE-
GELTES FULL HD-DISPLAY 
MIT MICRO-EDGE

INTEL® UHD GRAPHICS

DIESER ARTIKEL IST 
BEREITS AB 03.01.2024 
ERHÄLTLICH.

43,9 CM (17,3“) FHD 
DISPLAY MIT 144 HZ

INTEL® CORE™ I5-
12450H PROZESSOR

NVIDIA® GEFORCE 
RTX™ 3050 LAPTOP 
GPU MIT 4 GB GDDR6 
VRAM

512 GB PCIE GEN 4X4 
SSD

16 GB DDR4 ARBEITS-
SPEICHER MIT BIS ZU 
3.200 MHZ

27” FULL HD-DISPLAY

FREESYNC PREMIUM

ZEROFRAME DESIGN

per Stück

849,00
inkl. Zustellung

ERAZER

CORE GAMING NOTEBOOK 
SCOUT E10 (MD 64115)
•	Windows 11 Home
•	Intel® Wi-Fi 6E AX211 mit integrierter Bluetooth® 

5.1-Funktion
•	Sound Blaster Cinema 6+ zertifiziert
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

MEDION

NOTEBOOK AKOYA E15412 (MD64090)
•	Windows 11 Home
•	Intel® Wi-Fi 6 AX201 mit integrierter 

Bluetooth® 5.1 Funktion
•	integrierte HD-Webcam und Mikrofon
Anschlüsse:
•	Kartenleser für microSD-Speicherkar-

ten, 1x USB 3.2 Gen1 Typ-C mit Display-
Port- und Ladefunktion, 1 x USB 2.0 
Typ-A, 1 x HDMI™ out, 1 x Netzadapter-
anschluss, 1 x Audio-Combi-Anschluss 
(Mic-in & Audio-out)

Maße:
•	35,9 x 2,23 X 24 cm (B x H x T)
Gewicht:
•	1,78 kg (inkl. Akku)
3 Jahre Garantie

per Stück

639,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

39,6 CM (15,6“) FULL 
HD DISPLAY MIT IPS 
TECHNOLOGIE

INTEL® CORE™ I7-
1165G7 PROZESSOR 
MIT INTEL® IRIS®  
XE GRAPHICS

512 GB PCIE SSD

16 GB DDR4 ARBEITS-
SPEICHER MIT BIS ZU 
3.200 MHZ

A B  D O N N E R S TA G ,  11.01.
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per Stück

4,99
​

ORCHIDEE
im ca. 14-cm-Keramik-
übertopf, Höhe inkl. 
Topf: 55 - 70 cm, mit 
zwei Trieben

per Stück

9,99
​

POMPON BEANIE  
MÜTZENGARN
•	Knäuel mit Kunstfellbommel
•	inkl. Strickanleitung

per Stück

5,99
​

WATSON‘S

HERREN- 
STRETCHJEANS
Gr. 48 - 56

GRÜNPFLANZE
im ca. 13-cm-Keramikübertopf, Höhe 
inkl. Topf: 18 - 37 cm (je nach Sorte), 
diverse pflegeleichte Zimmerpflanzen 
wie Zierspargel, Bogenhanf, Blatt
begonie, etc.

BLUMENSTRAUSS  
„FRÜHLINGSERWACHEN“
12 Stiele je Bund 

saisonal erhältlich

per Bund

3,99
​

INFO

im Zeitraum von 11.01. - 27.01.2024 
jeweils von DO. bis SA. erhältlich

UP 2 FASHION MEN

HERREN- 
PYJAMA
Gr. 48 - 58

per Garnitur

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

BELIEBTE ZIMMER-
PFLANZE MIT LANGER 
BLÜTEZEIT

VERSCHIEDENE 
TOPFFARBEN

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Stück

14,99
​

LILY & DAN

KINDER-
WINTER-
LEGGINGS
Gr. 122 - 152

per Stück

4,99
​

MIT ELASTISCHEM 
HOSENBUND

LILY & DAN

KLEINKINDER- 
WINTER-LEGGINGS
Gr. 92 - 116

per Stück

3,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

bitte kürzen

B U C H B A R  V O N  03.01.24 – 16.01.24 NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

IHRE HOFER REISEN
VORTEILE IM ÜBERBLICK

RUNDUM VERSORGT

RISIKOLOS VERLÄSSLICH

EINFACH

QUALITÄTGÜNSTIG

Wellnessbereich 2.000 m²

CARAMELL PREMIUM 
RESORT ****S

Termine
08.01.24 – 22.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 1 x € 10  Wellnessgutschein 

pro Vollzahler
• Teilnahme am Fitness- und Ent-

spannungsprogramm (5 x/Woche)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,70 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9750617

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

UNGARN

BÜKFÜRDÖ

HOTEL POST

Termine
16.05.24 – 13.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive
• Benutzung des hoteleigenen Hal-

lenbades und der Infrarotkabine
• Schladming-Dachstein Sommer-

card (gültig ab 17.05.24)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9758855

3 ODER 4 NÄCHTE, AI

STEIERMARK/SCHLADMING DACHSTEIN

RAMSAU

2 Kinder bis 11 Jahre frei

HOTEL & RESIDENCE UMAG 
PLAVA LAGUNA ****

Termine
24.03.24 – 29.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension bzw. 

Halbpension plus (je nach Termin)
• Benutzung des hoteleigenen Hal-

lenbades und des Fitnessraumes
• Miniclub für Kinder von 5 – 11 Jah-

ren (von Mai bis September)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9762533

3 – 10 NÄCHTE, HP BZW. HP PLUS

KROATIEN/ISTRIEN

UMAG

HOTEL VILLA ROMA ***

Termine
09.05.24 – 22.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Zimmer

Lage: ca. 50 m zum Sandstrand, ca. 
500 m ins Ortszentrum.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9759089

3 – 14 NÄCHTE, HP

ITALIEN/OBERE ADRIA

CAORLE

ab 134,00
pro Person/Aufenth. 

FRÜHBUCHER

p.P./Aufenthalt

ab 128,00
FRÜHBUCHER

p.P./Aufenthalt

ab 161,00

TOP-PREISSTEIERMARK/SCHLADMING DACHSTEIN

ab 186,00
p.P./Aufenthalt

Im
agebild

Im
agebild
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

bitte kürzen

Wellnessbereich 2.000 m²

2 Kinder bis 11 Jahre frei

HOTELS ****

Termine
08.05.24 – 02.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug ab/bis Wien nach Cagliari bzw. ab/bis Salzburg nach 

Olbia inkl. 23 kg Gepäck
• Verpfl egung: Halbpension
• 1 x Wein- und Schokoladenverkostung (Tag 3)
• 1 x typisch sardisches Mittagessen bei den Hirten (Tag 7)
• Alle Transfers, Ausfl üge, Überfahrten mit der Fähre und Besichtigungen 

lt. Reiseverlauf

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
Kurtaxe (zahlbar vor Ort). Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9762439

8 TAGE/7 NÄCHTE, HP

RUNDREISE/ITALIEN

SARDINIEN

IT
Sardinien

La Maddalena

Mittelmeer Nora
Cagliari

Orgosolo

Tharros

Nuraghe 
Losa

Alghero

Caprera

San 
Pantaleo
Olbia

Aggius
Castelsardo
Capo 
Caccia Bosa

Tempio Pausania

Porto Cervo

Nuoro

ab 1.699,00
pro Person/Aufenth. 

Saint-Malo

Cap Fréhel

Paris

Rouen
Étretat

Honfleur

Caen

Arromanches
Bayeux

FR

Dinard

Nantes
Tours

Quimper

Vannes

Atlantik

Carnac
Concarneau

HOTELS ***/****

Termine
16.04.24 – 03.07.24

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienfl ug (Economy Class) mit Austrian Airlines ab/bis Wien nach Paris 

inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)
• 8 x Übernachtung in Hotels ***/****
• Verpfl egung: 8 x Frühstücksbuffet und 7 x Abendessen
• Alle Transfers im klimatisierten Reisebus
• Alle Ausfl üge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 20 Personen pro Termin. Nicht inkludiert:
Kurtaxe (zahlbar vor Ort). Für Flugreisen benötigen Sie einen
gültigen Reisepass oder Personalausweis. Eigenanreise zum Flughafen 
bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9758545

9 TAGE/8 NÄCHTE, ÜF UND HP

RUNDREISE/FRANKREICH

NORMANDIE & 
BRETAGNE ab 1.849,00

pro Person/Aufenth. 

Genua

Valencia
Tarragona

Marseille

IT

FR

ES

Civitavecchia

Livorno

MittelmeerMittelmeer

MSC FANTASIA

Termine
05.06.24 – 25.09.24

Inklusiv-Leistungen
• 7 x Übernachtung auf der MSC Fantasia
• Verpfl egung: All-inclusive mit All-inclusive Getränkepaket Easy für 

Erwachsene bzw. All-inclusive Getränkepaket alkoholfrei für Kinder 
von 3 - 17 Jahre

• Benutzung der Bordeinrichtungen im Passagierbereich und Teilnahme 
am Bordunterhaltungsprogramm

• Mehrsprachige Bordbetreuung (u. a. Deutsch)
• Servicegebühr an Bord im Wert von € 84  p. P. ab 12 Jahren bzw. 

€ 42  p. P. von 2 – 11 Jahre
• Alle Ein- und Ausschiffungsgebühren, Treibstoffzuschlag

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Zur Einreise benötigen Sie den bei Ausreise noch mind.
6 Monate gültigen Reisepass. Eigenanreise nach Genua/Italien.

Reisecode: 9763373

8 TAGE/7 NÄCHTE, AI

FAMILIENKREUZFAHRT

WESTLICHES 
MITTELMEER ab 849,00

pro Person/Aufenth. 

Im
agebild

Im
agebild
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL

aus unserem Sortiment

1,49

-25%
per Packung 1,99

4,97/kg

GOOD CHOICE

RÖSTGEMÜSE  
300 g

1,49

-25%
per Packung 1,99

4,97/kg

GOOD CHOICE

SUPPENGEMÜSE
geschnitten
300 g

2,49

-28%
per Packung 3,49

1,92/kg

HOFER MARKTPLATZ

SARMAKRAUT
1,3 kg

AKTION GÜLTIG 
VON 08.01.–11.01.

AKTION GÜLTIG 
VON 08.01.–11.01.

AKTION GÜLTIG 
VON 08.01.–11.01.

HOFER MARKTPLATZ

BIO-KARTOFFELN AUS ÖSTERREICH
gegart
500 g

1,49

-25%
per Packung 1,99

2,98/kg
AKTION GÜLTIG 
VON 08.01.–11.01.

Ausgezeichnete Qualität

  bis zu 140 frische und saisonale  
Artikel von über 1.500 regionalen  
Partnerinnen  und Partnern

  österreichisches Obst & Gemüse  
kommt   innerhalb von 24 Stunden vom Feld  
in die Filiale 

Mehr Infos auf: hofer.at/filialen

Die abgebildeten Artikel sind nur in unseren neu 
gestalteten Filialen mit neuem Ladenkonzept erhältlich. 
Nähere Infos unter hofer.at/filialen

UND FRISCHE ZUM
NOCH MEHR QUALITÄT
JETZT PROBIEREN:

HOFER | 28 Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 02/24
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Ab-
gabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft 
sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein 
Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwerti-
ger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabe-
stellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbol-
fotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 
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